CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

________________________________________________________________________________________________________
Gabinete do vereador Ricardo Chiabai (PPS) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Tel.: (27) 3349-3244 – Site: www.ricardochiabai.com - e-mail: contato@ricardochiabai.com

Vila Velha, 20 de dezembro de 2017

INDICAÇÃO – GVRC - 290/2017

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador Ivan Carlini

RICARDO LUIZ CHIABAI, Vereador que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas

regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas, por moradores do bairro

Praia da Costa, vem mui respeitosamente a V. Exa. requerer o encaminhamento de expediente,

EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando que sejam tomadas

providências cabíveis em relação ao estudo de viabilidade técnica, para liberação de

estacionamento na Av. São Paulo, nas proximidades ao Banco Santander, no horário de 22h às

5h, tendo em vista que no referido horário não possui intenso fluxo de veículos, conforme foto

em anexo.

Atenciosamente,

Ricardo Chiabai
Vereador – PPS

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

________________________________________________________________________________________________________
Gabinete do vereador Ricardo Chiabai (PPS) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Tel.: (27) 3349-3244 – Site: www.ricardochiabai.com - e-mail: contato@ricardochiabai.com